
9U917
múnj.ipio IJ

Gct ,.r,,, de {:anetonet

Ciudad de la Cost¿ 1o de febrero 2018

GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA

RESOLUCIÓN NO. 03412018 ACTA NO 03/2018

VISTO: La solicitud de Uruguay Integra CIEDUR Pinar Norte, de uso de

las instalaciones de los Cent¡os de Barrio.

CONSIDERANDO I: La excelente labor que cumplen en diferentes
instituciones de nuestro teritorio.

CONSIDERANDO II: Que habiéndose tratado en la Sesión Ordinaria N"
03 del 10 de feb¡ero de 2018. Se hace necesa¡io dictar el correspondiente
acto administrativo.

ATENTO: A 10 precedentemente expuesto y a sugerencia de la Comisión
Asesora Institucional

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA:
RESUELVE:

1. AUTORIZAR EL USO DE LOS CENTROS DE BARRIO A
URUGUAY INTEGRA CIEDI,'R PINAR NORTE, COMO ACOPIO
DE SUS HERRAMIENTAS DEPENDIENDO DE LA CERCANÍA
DE LOS LUGARES EN QUE SE ENCUXNTREN
DESARROLLANDO SUS TAREAS.

2. POR LA SECRETARÍA DEL MUNICIPIO INCORPÓRESE AL
REGISTRO DE RESOLUCIONES.-

3. COMUNIQUESE A LA
Y PARTICIPACIÓN

SECRETARÍA DE DESARROLLO LOCAL

CHIVESE..

[rr^"'¡

OFICINAS. CUMPLIDO


